
Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 24.02.2018 17:44 Uhr 1 2 3 4 Total

1 27 Johannes Beuter 65 19... SV Berghausen e.V. 93 95 97 96 381

2 28 Andre Haschke 65 19... SV Erndtebrück e.V. 97 97 93 94 381

3 32 Carsten Schlabach 65 19... SuSV Oberndorf e.V. 93 98 95 92 378

4 15 Michel Zamponi 64 19... SV Brauersdorf e.V. 92 96 95 94 377

5 18 Jan Friedrich 65 19... SV Berghausen e.V. 97 91 96 93 377

6 17 Tim-Felix Beuter 65 19... SV Berghausen e.V. 94 94 92 96 376

7 8 Michael Schneider 64 19... SV Seelbachtal e.V. Dreis-Tie... 87 95 99 95 376

8 3 Kai Mühlmann 64 19... KSuB Krombach 90 97 94 94 375

9 2 Daniel Huwald 64 19... KSuB Krombach 93 94 93 92 372
10 14 Andre Schäfer 64 19... SV Brauersdorf e.V. 92 92 91 96 371
11 24 Andre Schröder 64 19... SV Alte Burg Afholderbach 19... 93 89 96 92 370
12 7 Stefan Drescher 64 19... SV Seelbachtal e.V. Dreis-Tie... 92 91 96 90 369
13 11 Rene Krämer 64 19... SV Alte Burg Afholderbach 19... 90 91 92 95 368
14 12 Felix Seelbach 64 19... SV Alte Burg Afholderbach 19... 92 89 91 95 367
15 10 Henning Krämer 64 19... SV Alte Burg Afholderbach 19... 85 95 95 91 366
16 16 Niels Althaus 65 19... SV Berghausen e.V. 94 89 91 90 364
17 1 Ricardo Arns 64 19... KSuB Krombach 86 92 89 93 360
18 5 Karl Horsten 64 19... KUS Kreuztal e.V. 88 88 90 93 359
19 21 Stefan Reuber 64 19... SV Sohlbach e.V. 89 90 90 89 358
20 4 Sven-Hendrik Fischer 64 19... KUS Kreuztal e.V. 89 92 90 87 358
21 29 Andreas Haßler 65 19... SV Glashütte e.V. 88 90 90 88 356
22 31 Jan Sacher 65 19... SSV Müsse e.V. 90 84 91 90 355
23 26 Nico Schmutzler 65 19... SV Benfe e.V. 1929 88 89 84 92 353
24 19 Andreas Werthenbach 64 19... SV Brauersdorf e.V. 88 90 89 85 352
25 20 Vladimir Sperle 64 19... SV Weidenau 86 91 86 88 351
26 33 Marc Haßler 65 19... SuSV Oberndorf e.V. 89 84 91 85 349
27 30 Sebastian Reh 65 19... SV Glashütte e.V. 79 84 85 82 330



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 24.02.2018 17:42 Uhr Total 10er/9er/8er

1 65 190605002SV Berghausen e.V. 1117 Ringen 38 81 1

18 Jan Friedrich 377
17 Tim-Felix Beuter 376
16 Niels Althaus 364

2 64 190604053KSuB Krombach 1107 Ringen 32 83 5

3 Kai Mühlmann 375
2 Daniel Huwald 372
1 Ricardo Arns 360

3 64 190604001SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V. I 1101 Ringen 27 87 6

11 Rene Krämer 368
12 Felix Seelbach 367
10 Henning Krämer 366

4 64 190604022KUS Kreuztal e.V. 1086 Ringen 14 98 8

6 Frank Wunderlich 369
5 Karl Horsten 359
4 Sven-Hendrik Fischer 358

5 64 190604005SV Brauersdorf e.V. 748 Ringen 28 52

15 Michel Zamponi 377
14 Andre Schäfer 371
13 Markus Geßner 0

6 64 190604032SV Seelbachtal e.V. Dreis-Tiefenbach 745 Ringen 28 49 3

8 Michael Schneider 376
7 Stefan Drescher 369
9 Sebastian Stötzel 0



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 24.02.2018 17:44 Uhr 1 2 3 4 Total

1 35 Sabrina Meinhardt 64 19... SGi Alchetal e.V. I 100 100 94 98 392

2 39 Lisa Klein 64 19... SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 96 98 93 96 383

3 36 Carolyn Send 64 19... SGi Alchetal e.V. I 97 95 96 95 383

4 61 Ines Hillnhütter 64 19... SV Brauersdorf e.V. 96 95 95 95 381

5 51 Beate Weyand 65 19... SV Erndtebrück e.V. 94 94 94 98 380

6 58 Carolin Hadem 64 19... SV Littfeld 1867 e.V. 97 93 93 97 380

7 55 Alena Viereck 64 19... KUS Kreuztal e.V. 95 95 94 94 378

8 47 Franziska Hackler 65 19... SSG Bermershausen 94 93 94 96 377

9 34 Kathrin Hähner 64 19... SGi Alchetal e.V. I 95 92 95 94 376
10 63 Marina Nikolai 65 19... SV Berghausen e.V. 92 94 95 94 375
11 68 Tanja Althaus 65 19... SSG Schüllar-Wemlighausen ... 90 93 95 93 371
12 44 Lena Kamm 65 19... Laaspher Schießgruppe e.V. ... 93 94 90 91 368
13 50 Denise Wacker 65 19... SV Erndtebrück e.V. 93 88 92 94 367
14 49 Christin Harms 65 19... SV Erndtebrück e.V. 94 88 92 92 366
15 42 Christine Weber 64 19... SBS Rudersdorf e.V. 86 95 91 92 364
16 43 Laura Kamm 65 19... Laaspher Schießgruppe e.V. ... 95 92 86 87 360
17 46 Ann-Kathrin Duchhardt 65 19... SSG Bermershausen 85 90 87 91 353
18 70 Anne Rath 65 19... Schießverein "Tell" 1964 Birk... 88 91 86 84 349
19 65 Miriam Menn 65 19... SV Birkelbach 1953 e.V. 85 90 91 81 347
20 69 Stefanie Wallat 65 19... SG Berleburg e.V. 81 80 89 86 336
21 67 Ivonne Six 65 19... SuSV Oberndorf e.V. 84 77 90 83 334
22 48 Bianca Keller 65 19... SSG Bermershausen 83 85 83 81 332
23 41 Ann-Kathrin Kringe 64 19... SBS Rudersdorf e.V. 81 80 84 80 325

Außer Konkurrenz haben geschossen:

38 Julia Klein 64 19... SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 91 87 88 91 357



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 24.02.2018 17:43 Uhr Total 10er/9er/8er

1 64 190604046SGi Alchetal e.V. I 1151 Ringen 71 49

35 Sabrina Meinhardt 392
36 Carolyn Send 383
34 Kathrin Hähner 376

2 65 190605007SV Erndtebrück e.V. 1113 Ringen 37 79 4

51 Beate Weyand 380
50 Denise Wacker 367
49 Christin Harms 366

3 65 190605014Laaspher Schießgruppe e.V. 2012 1082 Ringen 20 83 16 1

44 Lena Kamm 368
43 Laura Kamm 360
45 Sabine Kamm 354

4 64 190604029SBS Rudersdorf e.V. 1072 Ringen 31 50 39

40 Ulrike Heitze 383
42 Christine Weber 364
41 Ann-Kathrin Kringe 325

5 65 190605037SSG Bermershausen 1062 Ringen 18 66 36

47 Franziska Hackler 377
46 Ann-Kathrin Duchhardt 353
48 Bianca Keller 332

Außer Konkurrenz haben geschossen:

64 190604033SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 740 Ringen 25 50 5

39 Lisa Klein 383
38 Julia Klein 357
37 Verena Brüser 0



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 24.02.2018 17:44 Uhr 1 2 3 4 Total

1 73 Ingo Gieseler 64 19... SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 92 95 96 95 378

2 6 Frank Wunderlich 64 19... KUS Kreuztal e.V. 93 93 91 92 369

3 75 Dirk Jansohn 65 19... SG Wunderthausen e.V. 86 89 95 92 362

4 74 Thomas Hengstebeck 64 19... SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 91 91 93 85 360

5 71 Thorsten Winchenbach 64 19... SV Herzhausen e.V. 81 90 91 91 353

6 76 Thomas Kaiser 65 19... SV Birkelbach 1953 e.V. 88 88 86 87 349

7 77 Markus Müller 65 19... SV Birkelbach 1953 e.V. 81 74 89 65 309



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 24.02.2018 17:44 Uhr 1 2 3 4 Total

1 40 Ulrike Heitze 64 19... SBS Rudersdorf e.V. 95 95 94 99 383

2 79 Sandra Grebe 65 19... SpSch Wingeshausen e.V. 84 91 89 93 357

3 45 Sabine Kamm 65 19... Laaspher Schießgruppe e.V. ... 90 92 79 93 354

4 78 Jeannette Kirschnick-Reic... 64 19... SGi Alchetal e.V. 85 81 88 84 338



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 24.02.2018 17:45 Uhr 1 2 3 4 Total

1 85 Christoph Trapp 64 19... KUS Kreuztal e.V. 95 93 95 96 379

2 87 Ditmar Krömpel 64 19... KUS Kreuztal e.V. 89 94 96 93 372

3 83 Thomas Combrink 64 19... KUS Kreuztal e.V. 93 94 91 93 371

4 88 Harald Krömpel 64 19... KUS Kreuztal e.V. II 96 89 90 94 369

5 80 Andreas Brüser 64 19... SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 92 93 85 92 362

6 90 Jörg Schneider 65 19... SpSch Wingeshausen e.V. 90 88 88 85 351

7 81 Dietmar Flucht 64 19... SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 83 87 90 90 350

8 96 Heinrich Scheffel 65 19... SV Birkelbach 1953 e.V. 88 91 90 81 350

9 93 Jörg Gros 64 19... SpSch Dahl-Friedrichsthal 87 91 83 88 349
10 95 Peter Treude 65 19... SV Birkelbach 1953 e.V. 90 87 86 84 347
11 89 Hans-Joachim Grebe 65 19... SpSch Wingeshausen e.V. 88 87 85 86 346

Außer Konkurrenz haben geschossen:

84 Wolfgang Pfeifer 64 19... KUS Kreuztal e.V. II 91 94 95 97 377



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 24.02.2018 17:43 Uhr Total 10er/9er/8er

1 64 190604022KUS Kreuztal e.V. 1122 Ringen 43 76 1

85 Christoph Trapp 379
87 Ditmar Krömpel 372
83 Thomas Combrink 371



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 24.02.2018 17:45 Uhr 1 2 3 4 Total

1 104 Heike Bleeker 64 19... SpSch Ottfingen 97 92 94 93 376

2 101 Marina Niklas 64 19... SV Sohlbach e.V. 98 90 96 88 372

3 100 Heike Krömpel 64 19... SV Sohlbach e.V. 91 89 93 94 367

4 103 Manuela Klein 64 19... SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 83 84 91 90 348



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 24.02.2018 17:45 Uhr 1 2 3 4 Total

1 106 Peter Eckhardt 64 19... KUS Kreuztal e.V. 86 92 91 94 363

2 108 Udo Arndt 65 19... SV Birkelbach 1953 e.V. 85 80 79 77 321



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17

Luftgewehr Damen IV Seite: 1

Stand: 24.02.2018 17:45 Uhr 1 2 3 4 Total

1 109 Rosi Winnersbach 64 19... SpSch Hünsborn 91 94 92 92 369



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.18

Luftgewehr Herren V Seite: 1

Stand: 24.02.2018 17:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 110 Hellmut Puglierin 64 19... KUS Kreuztal e.V. 84 79 82 79 324



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend männl. Seite: 1

Stand: 25.02.2018 19:10 Uhr 1 2 3 4 Total

1 114 Kevin Klein 64 19... SV Alte Burg Afholderbach 1... 93 91 96 89 369

2 127 Laurenz Horn 65 19... SV Berghausen e.V. 90 93 95 90 368

3 132 Nick Benfer 65 19... SG Wunderthausen e.V. 88 94 89 89 360

4 125 Robin Steinbrück 64 19... SV Niederschelden e.V. 82 86 90 88 346

5 130 Milo-Phillip Bald 65 19... SV Hemschlar e.V. 86 88 88 83 345

6 115 Paul Jakob Seelbach 64 19... SV Alte Burg Afholderbach 1... 84 89 84 80 337

7 116 Lukas Stracke 64 19... SV Alte Burg Afholderbach 1... 87 76 84 88 335

8 124 Jan Flender 64 19... SpSch Freudenberg e.V. 85 83 79 80 327

9 122 Mathis Rath 65 19... Schießverein "Tell" 1964 Birk... 81 75 83 85 324
10 121 Max Langenbach 65 19... Schießverein "Tell" 1964 Birk... 76 82 74 83 315
11 129 Luca Krämer 65 19... SuSV Elsoff e.V. 86 75 76 78 315
12 126 Daniel Kroh 65 19... SV Berghausen e.V. 73 84 77 79 313
13 120 Johannes Althaus 65 19... Schießverein "Tell" 1964 Birk... 79 76 78 75 308
14 131 Adrian Doutheil 65 19... Schießverein "Tell" 1964 Birk... 78 67 78 76 299
15 111 Maximilian Klaus 64 19... SV Weidenau 83 69 71 71 294
16 112 Luca Laumann 64 19... SV Weidenau 69 80 72 71 292
17 113 Johannes Reuter 64 19... SV Weidenau 56 63 67 75 261
18 128 Jonas Winnebald 65 19... SuSV Elsoff e.V. 65 70 55 59 249



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend männl. Seite: 1

Stand: 25.02.2018 19:09 Uhr Total 10er/9er/8er

1 64 190604001SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V. 1041 Ringen 10 65 41 4

114 Kevin Klein 369
115 Paul Jakob Seelbach 337
116 Lukas Stracke 335

2 65 190605031SpSch Wingeshausen e.V. 1021 Ringen 14 52 35 19

117 Madleen Fuchs 366
119 Fabienne Stenger 354
118 Sophia Lebedew 301

3 65 190605023Schießverein "Tell" 1964 Birkefehl e.V. 947 Ringen 14 79 27

122 Mathis Rath 324
121 Max Langenbach 315
120 Johannes Althaus 308

4 64 190604038SV Weidenau 847 Ringen 3 27 68 18

111 Maximilian Klaus 294
112 Luca Laumann 292
113 Johannes Reuter 261



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend weibl. Seite: 1

Stand: 25.02.2018 19:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 138 Elisa-Marie Dörr 65 19... SSG Feudingen e.V. 85 91 95 95 366

2 117 Madleen Fuchs 65 19... SpSch Wingeshausen e.V. 84 94 95 93 366

3 119 Fabienne Stenger 65 19... SpSch Wingeshausen e.V. 87 88 87 92 354

4 136 Kira Fabienne Wamich 65 19... Laaspher Schießgruppe e.V. ... 88 86 82 88 344

5 139 Philin Otto 65 19... SSG Feudingen e.V. 83 84 87 89 343

6 135 Clara Heuel 64 19... SSV Lütringhausen 82 83 83 86 334

7 133 Jodie Cheyenne Becker 64 19... SpSch Freudenberg e.V. 78 81 78 80 317

8 118 Sophia Lebedew 65 19... SpSch Wingeshausen e.V. 78 77 72 74 301

9 140 Anna Althaus 65 19... SG Wunderthausen e.V. 81 73 76 66 296
10 137 Leonie Schneider 65 19... Laaspher Schießgruppe e.V. ... 71 68 73 72 284



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 25.02.2018 19:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 149 Niklas Althaus 65 19... SV Benfe e.V. 1929 90 92 88 88 358

2 147 Mauritz Watzek 65 19... SV Hemschlar e.V. 92 82 86 91 351

3 148 Axel Benfer 65 19... SG Wunderthausen e.V. 86 81 89 88 344

4 143 Florian Werthenbach 64 19... SV Brauersdorf e.V. 85 83 90 85 343

5 142 Robert Korstian 64 19... SV Brauersdorf e.V. 81 85 83 87 336

6 150 Maximilian Jung 65 19... SV Benfe e.V. 1929 85 82 81 86 334

7 141 Luis Hinkel 64 19... SV Brauersdorf e.V. 79 83 88 84 334

8 145 Luckas Engelhard 64 19... SV Struthütten e.V. 82 81 82 74 319

9 144 Luca Cargnino 64 19... SV Brauersdorf e.V. 64 72 82 79 297



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 25.02.2018 19:09 Uhr Total 10er/9er/8er

1 64 190604005SV Brauersdorf e.V. 1013 Ringen 54 65 1

143 Florian Werthenbach 343
142 Robert Korstian 336
141 Luis Hinkel 334



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 25.02.2018 19:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 151 Marie Kern 65 19... SpSch Wingeshausen e.V. 97 93 98 97 385

2 158 Selina Fischbach 64 19... KUS Kreuztal e.V. 94 95 95 99 383

3 153 Stefanie Lauber 65 19... SpSch Wingeshausen e.V. 94 96 94 95 379

4 160 Saskia Wick 65 19... SG Wunderthausen e.V. 95 94 97 91 377

5 157 Melina Lücking 64 19... KUS Kreuztal e.V. 94 92 93 92 371

6 152 Isabell Kroh 65 19... SpSch Wingeshausen e.V. 92 93 93 92 370

7 159 Rika-Sarina Mengel 65 19... SuSV Elsoff e.V. 89 89 90 92 360



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 25.02.2018 19:10 Uhr Total 10er/9er/8er

1 65 190605031SpSch Wingeshausen e.V. 1134 Ringen 54 66

151 Marie Kern 385
153 Stefanie Lauber 379
152 Isabell Kroh 370

2 65 190605001SV Benfe e.V. 1929 365 Ringen 9 27 4

155 Isabelle Sophia Schön 365
154 Michelle Hagemann 0
156 Chiara-Marie Stöcker 0



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 25.02.2018 19:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 174 Andre Treude 65 19... SpSch Wingeshausen e.V. 93 91 93 94 371

2 163 Julian Seifert 64 19... KUS Kreuztal e.V. 91 91 89 93 364

3 170 Dagh Zeppenfeld 64 19... Hilchenbacher SV e.V. 85 85 84 84 338

4 164 Damian Schneider 64 19... KUS Kreuztal e.V. 85 84 84 75 328

5 175 Fritz Benfer 65 19... SG Wunderthausen e.V. 72 78 83 84 317

6 165 Sebastian Eiternick 64 19... SpSch Freudenberg e.V. 79 87 72 79 317

7 161 Patrick Flick 64 19... Schützenfreunde Setzen 196... 77 80 79 79 315

8 168 Niklas Stinn 64 19... SV Niederschelden e.V. 72 72 86 81 311

9 173 Eric Schneider 65 19... SV Erndtebrück e.V. 79 71 71 82 303



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Junioren II weibl. Seite: 1

Stand: 25.02.2018 19:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 179 Sabrina Hanz 64 19... SV Niederschelden e.V. 95 97 94 96 382

2 181 Lara Zwania 64 19... SGi Alchetal e.V. 92 90 91 95 368

3 155 Isabelle Sophia Schön 65 19... SV Benfe e.V. 1929 96 86 93 90 365

4 178 Maike Zamponi 64 19... SV Brauersdorf e.V. 88 91 94 91 364

5 177 Celine Missel 64 19... SpSch Hünsborn 90 90 89 93 362

6 184 Lara Fabienne Althaus 65 19... SV Erndtebrück e.V. 83 87 86 85 341

7 187 Lara Bald 65 19... Schießverein "Tell" 1964 Birk... 78 89 81 92 340

8 185 Merle Schäfer 65 19... Laaspher Schießgruppe e.V. ... 84 87 83 81 335

9 180 Mia Englisch 64 19... SV Niederschelden e.V. 85 86 82 78 331
10 176 Louisa Kühn 64 19... SV Herzhausen e.V. 78 77 82 84 321
11 186 Nina Althaus 65 19... SG Wunderthausen e.V. 78 72 77 77 304

Außer Konkurrenz haben geschossen:

182 Alina Knebel 65 19... SV Berghausen e.V. 90 91 88 91 360



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.92

Luftgewehr Körperbeh ohne Federb. Seite: 1

Stand: 24.02.2018 17:44 Uhr 1 2 3 4 Total

1 188 Roger Wetter 64 19... KUS Kreuztal e.V. 93 94 91 94 372
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